
AZIENDA speciale SERVIZT 
FA RMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n. 3/RU 

del 03/02/2017 

OGGETIO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI UNA ASSISTENTE SOCIALE PER LA 
COPERTURA DEL RUOLO DI COORDINATRICE DEL SAD. 

IL DIRETTORE GENERALE 

richiamata la delibera n. 65 del 17.11 .2016 con la quale il Consiglio di Amministrazione aveva approvato la 
proposta del Direttore Generale di bandire una selezione per l'assunzione di un/a assistente sociale per la 
sostituzione della coordinatrice del SAD; 

visti i verbali rassegnati dalla Commissione Giudicatrice e la graduatoria finale della selezione espletata in 
data 11 gennaio 2017; 

considerata la nota del Sindaco prot. n. 4506 del 01 .02.2017 con la quale l'azienda è stata autorizzata a 
procedere alla copertura della posizione, obbligatoriamente prevista tra i requisiti di accreditamento del 
servizio, in deroga a quanto precedentemente disposto con nota prot. n. 1290/2017, 

DETERMINA 

1. di procedere all'assunzione a tempo determinato dal6 febbraio al 31 agosto 2017, a tempo parziale, 
nella misura di 15 ore settimanal i, della Dott.ssa Annamaria Lilla C.F. : LLL NMR 90E65A048K -
assistente sociale vincitrice della selezione - per la copertura del posto di coordinatrice del SAD; 

2. di dare atto che la stessa sarà inquadrata nel livello 3S del CCNL Uneba con relativo trattamento 
economico e normativa. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (MI) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241728 
Codice Fiscale/Partita /VA 11780060155 - REA Ml/492747 

E-mail: amministrazione@asfsangiuliano.it -Sito: www.asjsangiuliano.it 

Laura
Evidenziato


